ARNIKA
Bidetarmatur

Artikel-Nr.: BQA_030M
EAN: 5907650826408
Farbe: Chrom

Garantie [Jahre]: 7

145

145

9%

121

048

max 35

2024-11-22 09:00:09 | deante.pl | Bidetarmatur

Armatur

Ausfihrung

Material

Art der armatur
Methode der montage
Durchflussklasse [/min]
Akkustische gruppe

Kartusche
GroBe der kartusche

Auslaufe

Auslaufart
Armaturausladung [mm]
Material

Aerator
Typ des luftsprudlers
Aerator groBe

Anschlussschlauche
Lange
Installationsgewinde
Anschlussgewinde

Charakteristishe Merkmale:

e deante

Chrom

Messing
Einhebel, Mischer
stehend

Z - 4-9/min
[(x<20)

35 mm

fest
121
Messing

hexagonal-
M22

450
3/8"
M10

* Design voller Schonheit und Harmonie

* Die Vielfalt der Farben bietet viele Gestaltungsmdglichkeiten
* Armaturkorper ist aus hochwertigem Messing gefertigt

* Durchflussklasse Z (4-9 Umin) erméglicht einen reduzierten

Wasserverbrauch

* Armatur ist mit einem Strahlbellfter ausgestattet

* 45 cm Anschlussschlauche im Set

* Nur die besten Materialien, deren Qualitat durch

Laboruntersuchungen bestatigt wird

* wir empfehlen Kauf eines universellen Ventiles in der Farbe der

Armatur

* Im Angebot Praparat zum Reinigen von Armaturen in allen

Ausflirungen



